
 

 

UCHWAŁA NR XXX/206/2017 

RADY GMINY DRAWSKO 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania i przyznawania dodatków nauczycielom zatrudnionym 

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Drawsko. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) i art. 30 ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2016 r. Nr 1379 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, Rada Gminy Drawsko uchwala co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały nr XXXI/187/2009 z dnia 11 marca 2009 r. o treści jak 

w załączniku Nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drawsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 września 2017 r. po jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Drawsko 

(-) Edward Wiewiórka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 lutego 2017 r.

Poz. 1507



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1507


		2017-02-24T10:38:15+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




